[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2016
	№ 732

                                                        г.Боровичи

О создании организационного комитета по подготовке

и проведению мероприятий, посвященных празднованию

 246-летия со Дня основания города Боровичи,

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 28 мая 2016 года в городе Боровичи мероприятия, посвященные празднованию 246-летия со Дня основания города Боровичи.

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 246-летия со Дня основания города Боровичи в составе:

	Костюхина М.М.
	-
	Глава муниципального района, председатель оргкомитета

	Сюгин В.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

	Андриенко В.В.
	-
	директор МБУК «Городской Дом культуры» (по согласованию)

	Вербило В.К.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	заведующая отделом экономики Администрации муниципального района

	Иманкулов Д.В.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Каргопольцев А.А.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Кондратьева Н.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

кн

                                                                                             2

	Кондрашенко И.В.
	-
	начальник ОГИБДД МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Корленков В.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Котин В.В.
	-
	заместитель заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района

	Кузяков С.А.
	-
	начальник  ЛТУ МЦТЭТ ПАО «Ростелеком» филиал в Новгородской и Псковской областях (по согласованию)

	Муратова В.Н.
	-
	директор МАУК «Межпоселенческий Дом народного творчества»

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района

	Райков В.Н.
	-
	исполнительный директор Ассоциации товаропроизводителей г.Боровичи (по согласованию)

	Рябова Е.Ю.
	-
	директор ММУ «Молодежный центр» им.В.Н.Огонькова»

	Сорокин С.В.
	-
	заведующий отделом по физической культуре и спорту Администрации муниципального района

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	Столбова И.А.
	-
	заведующая филиалом государственного  объединенного музея-заповедника «Музей истории г.Боровичи и Боровичского края» (по согласованию)

	Странникова И.А.
	-
	председатель комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Стрыгин О.А.
	-
	Глава города Боровичи (по согласованию)

	Шуневич И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Янчинский В.Г.
	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать пункты 1, 3, 4 постановления в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина